

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 1991  
 16 08 2022



# FACTURA

## SC SIMPO TRANS SERVICE SRL

Sediul: COMUNA AFUMATI, SOS. BUCURESTI - URZICENI, NR 21, Judet: Ilfov  
 Nr. Ord. Reg. Com./an: J23/825/2004 CUI/CIF: RO 16492988

Capital Social: 1.000.000 LEI  
 Banca: BRD GSG AVIATIEI  
 Contul: RO67 BRDE 445S V284 3824 4450  
 Banca: TREZORERIA ILFOV  
 Contul: RO76 TREZ 4215 069X XX00 2224  
 Banca: Banca Transilvania Agentia Voluntari  
 Contul: RO02BTRLRONCRT0368264001  
 Tel: 021/350.30.12/13; Fax: 021/350.30.14/15  
 office@simpotrans.com; www.simpotrans.com

Punct de lucru: Sos. Colentina, nr. 345, secto  
 colentina@simpotrans.com

Tel: 031.730.93.00/01/02; Fax: 031.730.93.03  
 Tel: 021/240.33.15

Factura Nr.:	1099116	Seria SPT
Data Fact.:	12/08/2022	14:23
Asig./Obs.:		
Nr. O.R.:	110074626	
Client ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL		
Reg. Comert:		
I/CNP:	R037714360	
diul:	BDUL BASARABIA, NR.256	
	SECTOR 3	BUCURESTI
Banca:		
Contul:		
Tel. Mobil:	0726548500	0726548500
Tel./Fax.:		0

Cota TVA: 19 %

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare
1	UU1HSDJ9F55145336	09/08/2022	198224	B367AGC	HSJ	09/08/2022

Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/Temp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Pret cu TVA	Valoare TVA
1		2	3	4	5	6	7	8	9

Manopera									
OG INLOC PLACUTA DE FRANA FATA	MCDA3043	or	1.00		63.03	63.03	63.03	75.01	11.98
OS INLOC BRAT INF SEMITREN FA	MCDAA13C	or	1.00		63.03	63.03	63.03	75.01	11.98
OS DIAGNOZA	MCDA0313	or	1.00		67.23	67.23	67.23	80.00	12.77
OG DEM-REM TRANSMISIE ROATA FA DR+ INLOC BURDUF /CV	MCDA5985	or	1.50		63.03	63.03	94.55	75.01	17.96
OS INLOC CAP BARA DR	MCDA4858	or	0.50		63.03	63.03	31.52	75.01	5.99
OG INLOC SENZOR TEMP TURBINA	MCDA0100	or	1.00		63.03	63.03	63.03	75.01	11.98
OG INLOC COMPRESOR	MCDA0100	or	2.50		63.03	63.03	157.58	75.01	29.94
OG CTR GEOM TRENURI FATA	MCDA3464	or	1.50		63.03	63.03	94.55	75.01	17.96
DIVERSE PIESE SI MATERIALE MICI	MCDA992	or	0.10		63.03	63.03	6.30	75.01	1.20
OG GOL-UMPL CIRCUIT FLUID REFRIGER	MCDA6066	or	1.00		63.03	63.03	63.03	75.01	11.98
OS CTR ETAN CIRCUIT FLUID REFRIGER	MCDA6067	or	0.60		63.03	63.03	37.82	75.01	7.19
<b>TOTAL(fara TVA)Manopera</b>							<b>741.67</b>		

Piese									
FREON	SMP-000684		0.20		378.15	378.15	75.63	450.00	14.37
COMPRESOR AC	SMP-813256V		1.00		1,976.78	1,976.78	1,976.78	2,352.37	375.59
ULEI ELF 75W	SMP-ELF223519		1.00		43.40	43.40	43.40	51.65	8.25
CAPAT DE BARA FEBI	SMP-FEBI43444		1.00		95.63	95.63	95.63	113.80	18.17
SENZOR TEMPERATURA JAPANPARTS	SMP-JEGT0702		1.00		248.96	248.96	248.96	296.26	47.30
SIMERING OE	SMP-OE22772707		1.00		77.66	77.66	77.66	92.42	14.76
BASCULA DR OE	SMP-OE22832043		1.00		269.34	269.34	269.34	320.51	51.17
PLACUTE FRANA TEXTAR	SMP-TBP24914180		1.00		185.21	185.21	185.21	220.40	35.19
SPRAY FRANA	05		1.00		21.00	21.00	21.00	24.99	3.99
<b>TOTAL(fara TVA)Piese de schimb</b>							<b>2,993.61</b>		